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Prog.

Data spesa

Aggr./Voce
IS.voce

Tipo

Conto

Sotto
Conto

Beneficiario
Oggetto

Somme
addebitate

Somme
accreditate

31/03/2022

A1

99

FANTINI TIZIANA
Apertura Fondo Minute Spese

31/03/2022

A2

ditte varie
acquisto detersivi e sgrassatori

26/04/2022

A2

ditte varie
sandisk ultra dual USB Drive type-C 128 GB ,
USB 3.1 TYPEC

28/04/2022

A2

ditte varie
cordless siemens per Plesso via Taverna

29/04/2022

A2

ditte varie
converitore adattatore USB 2.0

29/04/2022

A2

ditte varie
SPINA 2P+ T 10A

13/05/2022

A2

ditte varie

Rimborso spesa mezzi pubblici 8 BIT
METREBUS per uscita didattica Prof.sse
Adele Melis, Beatrice Coltellacci, Agata Male
e Carla Franco (campidoglio)

07/06/2022

A2

TRIONFALE SETTEPIU'
acquisto cartuccia 305 per stampante hp
deskjet 2721e

13/06/2022

A2

VOLPINI ALESSANDRA

ACQUISTO BIGLIETTO TRENO PER IL
PROF GENTILI EMILIANO DA PARTE
DELLA PROF. VOLPINI ALESSANDRA PER
RIENTRO ANTICIPATO CAUSA COVID

10

31/08/2022

A2

ditte varie
acquisto detersivi

11

01/09/2022

A2

ditte varie
ACQUISTO PROLUNGA ELETTRICA

12

09/09/2022

A2

ditte varie
ACQUISTO acido muriatico

13

15/09/2022

A2

ditte varie
materiale di cartoleria per accoglienza classi
prime

14

12/10/2022

A2

ditte varie

Rimborso spesa mezzi pubblici 12 BIT
METREBUS per uscita didattica Prof.sse
franco, manganaro, langerano, male, favilla e
coltellacci

500,00

14,95

28,89

22,90

9,50

1,00

12,00

24,90

30,00

6,00

60,00

9,00

38,60

18,00

15

25/10/2022

A2

ditte varie
acquisto matariale per giochi matematici V-V
A.S. 2021/22

16

25/10/2022

A2

ditte varie
acquisto matariale per giochi matematici 1V-V
A.S. 2021/22

17

25/10/2022

A2

ditte varie
batterie STILO DUE E TRE piu doppia presa

18

11/11/2022

A2

ditte varie
acquisto materiale ferramenta

19

11/11/2022

A2

ditte varie
acquisto bulloni maestro camelliti

20

18/11/2022

A2

ditte varie
acquisto riduttore per via taverna da parte di
Assistente tecnico Sinagoga

35,98

37,49

49,90

7,50

3,60

7,50

Da riportare

417,71

500,00
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Prog. | Data spesa | Aggr./Voce| Tipo | Conto| Sotto Beneficiario Somme Somme
IS.voce Conto Oggetto addebitate | accreditate
Riporto 417,71 500,00
21| 18/11/2022 A2 2 3 8| ditte varie 41,30
acquisto materiale elettrico da parte di
assistente tecnico
22| 06/12/2022 A2 2 3 8| ditte varie 33,49
materiale pulizia
23| 06/12/2022 A2 2 3 8| ditte varie 7.50
materiale pulizia
24| 06/12/2022 A2 2 3 8| FANTINI TIZIANA 500,00
Reintegro Fondo Minute Spese
25(06/12/2022| 99/1/0 99 1 0|DSGA FANTINI TIZIANA 500,00
Restituzione anticipo fondo minute spese
Totali 1.000,00 1.000,00
Saldo 0,00
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